UBND HUYỆN PHÙ CỪ

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số: 19/VHTT
V/v tuyên truyền Cuộc thi “Sáng tác mẫu

biểu trưng (Logo) huyện Krông Búk”

tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Cừ, ngày  11  tháng  8  năm 2023

  Kính gửi:

     - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện nhận được Công văn số

788/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 02/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc tuyên truyền Cuộc thi “Sáng tác mẫu biểu trưng (Logo) huyện

Krông Búk” tỉnh Đắk Lắk,

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh

huyện; UBND các xã, thị trấn thông qua các hình thức tuyên tuyền, phổ biến

rộng rãi Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 19/7/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi “Sáng

tác mẫu biểu trưng (Logo) huyện Krông Búk” được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk tại địa chỉ:

https://krongbuk.daklak.gov.vn để các họa sỹ, nhà thiết kế đồ họa, các tổ chức,

cá nhân và các tầng lớp Nhân dân biết hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Vỵ

		2023-08-11T16:58:12+0700

		2023-08-14T14:49:01+0700